
CESTOVNÍ KANCELÁŘ A-Z TOUR s.r.o. 739 61 Třinec, Staroměstská 592
tel.: 558 551 187-9, fax: 558 551 190, mobil: 602 726 283, email: ckaztour@centrum.cz

jednatel firmy: Jaroslav Walczysko, IČ: 28638565, č. účtu: 43-7964750297/0100
Povinné pojištění proti úpadku

i^azev

grganizace:
Město Bohumín

l Ulice -

IČ.P. Masarykova 158

Město: Bohumín PSČ: 73581 IČ: 297569

FEL: FAX: E-mail: masna.erika@mubo.cz

Organizátor
'áiezdu:

Masná Erika Mob: Zastoupené Ing. Vícha Petr

název zajezoil: Sulovské skály, Bojnice, Strečno Termín: 5.5.-7.5.2017 l Poset
l noci:

Postup. Místo: Bohumín
Datum a čas

odjezdu:
5.5.2017 Datum a éas

příjezdu:
7.5.2017

Mázev
jbytovánf:

hotel Podhradie Místo: Považská Bystrica

Stravování: polopenze
Vybaveni
l pokojů:

soc.zaňzeni

Program
zájezdu:

viz. Nabídkový leták, příloha 6. 1

V ceně zájezdu je: doprava zájezdovým autobusem s klimatizací, 2x ubytování
2 lůžkové pokoje se soc. zařízením kategorie 3* 2x snídaně (šv. stoly), 2x večeře, průvodce, komplexní

cestovní pojištění, místní poplatky, pojištění CK na úpadek.

t/ ceně zájezdu
lení:

vše co není uvedeno v ceně zájezdu, viz. nabídkový leták, příloha č.1

VÝPOČET CENY SLUŽEB, KTERÉ JSOU V
CENĚ ZÁJEZDU

Základní cena

Počet/cena děti a důchodci

CENA ZA OSOBU

2 750 Kč

Nedílnou součástí této smlouvy je jmenný seznam
účastníků zájezdu (příjmení, jméno, titul, rodné číslo,
adresa bydliště), psaný na stroji nebo na PC, který musí
být doručen CKA-Z TOUR s.r.o. nejpozději 3 dny před
těmi (něm odjezdu.

Komplexní cestovní pojištění 78,-ké/os. v ceně

Vstup do

Vstup do

Vstup do

Jiná akce

CELKOVÁ CENA ZA SKUPINU 123 750 K6

Předpokládaný počet osob 45

Obě strany souhlasí s tím, že platba bude rozdělena na 2 části
a to :1 .záloha ve výši 61.875,-Ké do27.2.2017,2. záloha
61.875,-Kč a bude uhrazena do 5.4.2017. Způsob platby:
záloha na základě cestovní smlouvy, doplatek na základě

faktury převodem na úéeté. 43-7964750297/0100. Případná
reklamace zájezdu ze strany objednavatele nemá na datum
splatnosti odkladný účinek. Objednavatel je povinen Ihned
hlásit výrazné změny v počtu nahlášených osob. Poslední

možnost změnit počet účastníků zájezdu je 4 dny před
ofatem odjezdu. Po této době bude CKA-Z TOUR s.r.o.
účtovat stomopoplatky ve výši 100% ceny zájezdu.

Objednavatel bere na védon , že cena zájezdu je určena pro minimálně 45 osob.

Strvzujeme svým podpisem, že jsme se seznámili se „Všeobecnými
podmínkami pro účastníky pobytů a zájezdů pořádaných CKA-Z TOUR s.r.o."
a souhlasíme s nimi v plném rozsahu. •j ^ jj^ fyg

V Bohumíně Datum:.

Podpis a razítko dodavatele:

Jméno, příjemní, funkce

Podpis a razítko objednavatele:

Ing. Petr Vícha, starosta

Jaroslav Walczysko, jednatel


